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ToproBbIN MaBUIbOH «[NAaBKOHOUTEP» NOCTPOeH B 1954 rogy no npoekTy

apxuTekTopa AnekcaHapa bopeukoro. B apxutekType naBuiboHa
MOOEPHM3M OPraHMYHO COYETAETCHA C KJ1IaCCUKOMW.

30aHKe yKpallaeT Kpyrias poToHOa HanoMMHAKLWAs BO3AOYLLUHbIN TOPT,
B LLEeHTpe KOTOPOM pacrnosioXeHa CKyAbnTypa
«[leByllUKa c BMHOrpagom» (aBTop — MapmaHHa ApocniaBckas)
0o 1964 ropa 34ecbh pacnonaranoch Kahe ¢ cagoM 1 BepaHOoon Ha KpbiLle,
a 3aTteM — 3an npuemoB NHocTpaHHoro otaoena BAOHX.

B pesynbTaTte pekoHCTPYKUUM 22 aHBaps 2016 roga B NaBU/IbOHE
OTKpPbINICA pecTopaH «MOCKOBCKOe HeEBO», B KOTOPOM KOMaHaa
APXUTEKTOPOB M AM3anHEepPOB BOCCO34aia Npa3aHUYHbIN MHTEPbLEP B AyXe
1950-x. UcToOUHUKaMKM BOOXHOBEHUSA NOCYXUN 06pa3bl COBETCKMX
JIeTYMKOB W CMOPTCMEHOB, a Takxxe aBuauma CCCP.

CoBeTcKas KyXHs — 4acTb Hallero Hacniegus. Mbl cTapaeMca caenaTb
ee COBpeMeHHOM, MHTePeCHOM M HEMHOIO POCKOLLHOMN, YTOObI YOUBUTb
rocTew, HO MPU 3TOM COXPAaHUTb YYBCTBO HOCTaNbIUU
MO MPUBbLIYHBIM BKYCAM.




CU&./L(}(gume Jaryeru

AccopTn KaBKa3CKMX CbIpOB 950
IMepeTuHckum, CynyryHu KonyeHblw,
Yeunn-xmHkanu, cyayryHm

dopLluMak Ha TocTax
n3 6opognHCKoro xneba 750
13 COOCTBEHHOW NeKapH

OntoTopcKaa cenbib 750
C MOJ1ogbIM KapTodenem

TapTap “3 roBaguHbl 980
C nepenesiHblM $3H7IU,OM
C NOOMOCKOBHbIM 6aTOHOM

MawTeT U3 KYpPUHOM NevyeHn 760
Cc 061ennxoBbIM BapeHbeM
M NoAMOCKOBHbBbIM O6aTOHOM

Cauumsu 650

C NneYyeHbIMK BakNarkaHaMm

JomMaluHme coneHbs 850
MaprHOBaHHbIe Orypubl, COJ1eHble

noMnagopPbl, YepeMLla, HeCHOK,

XananeHbo 1 KBallleHaa KanycCcTta

MacHoe accopTu 1950
nacTpamMu, BacTypMma, 93blK FOBAXKMNI,

YTKa CbIPOKOMYeHas, nHaenKa

ropsayero KonyeHus

PbiGbHOE accopTun 2300

Nococh cnaboconeHblr, acCopTy TpexX
BMOOB PbIO ropayero KonyeHus:
MacnsHas, 10COChb, OCeTP

Cynod
Bopu, MockoBckum 650

C caNioM 1 BOPOANHCKUMU FPEHKaMM

CongHka cbopHaa MACHasa 680
CO CBMHbIMI |oe6|oaM|/1, OXOTHUYbBbMMIN
KOJ'I6aCKaMM, MacTpaM U TOBAXXBUM A3bIKOM

YXxa no-KapenbCku 780
CO CJIMBKaMM M JTOCOCEM IFropd4ero KornyeHna

KypuHbI cyn 620

C AoMallHen nanLwow v nepeneanHbiM AnLIoM

~

Caaamot

OnuBbe
* C KpeBeTKaMu
* C NAacTPaMu 13 roBaauHbI

Cenbab nop wyobomn
CO CBeKOJ1IbHbIM MYyCCOM
M MKPOW cenbau

MmnMo3a

«MocKoBCcKoe HebO»
MO aBTOPCKOMY peuenTy

C J1OCOCeM ropayero Kon4eHma
M CajlaToOM PpOMaHO

Canart ¢ yTKon mMarpe
C MapUHOBaAHHOW rpyLuen,
KePpOBbIMI OpexaMi

M anenbCMHOBbIM COYyCOM

OBoLlHOM canaTt
MO-rPY3UHCKM

CO CBEXMMM TOMaTaMl, XPYCTALLNMIN
orypuamMm ¢ CoOycom HapLuapad

M FTPELKMM OPEexXoM

Canat C »XapeHbIM CbIPOM
TbIKBEHHbBIMW CeEMeYKaMi
N COYCOM M3 XaliBbl

Tennbin canat
C rOBSI»XXKbEW BbIPE3KOMN
1 BGaknaXkaHamMu

BuHerper

C UepeMLLON, MaPUHOBAHHbBIMIA
rpubamMum 1 MyCcCoM 13 CBEKJIbl

Top aaue 5.450(9(1

NTUUA

850
790

680

950

980

840

860

1050

690

YTrHaa HOXKa
C 3aMeyéHHbIM 96JTOKOM
6pyCHMHHb\M n ane1bCMHOBbIM COYCOM

KoTsieta no-KMeBCKU
C KapToMesbHbIM Mope

KypuHada rpygka
C OBOLLIAMW Ha rpune
n COyCcoM Cﬂa,EI,KVII;I YNn

150

980

950




~

PBIBA IMecmo
py4dHasa nenka
Cypak no-lNonbcku 1150
CO WMNMMHATOM 1 91\7ILI,OM nawoT |_|eﬂbMeHl/| 690
C roBaaAMHOM N CBUHUHOMN
KoTneTbl U3 LWYKU 150 A
C onanesMin 13 kabaka MenbMeHU C KpeBeTKaMu
M NaJITyCOM 960
dopenb Ha napy 1950 4
C KPaCHOW MKPOW, MacTon NTUTUM MNenbMeHu ¢ LLI,yKOl;I 890

N CIIMBOYHbBIM COYCOM - -
N KPaCHOWM MKPOW
KoMaHOopCKMIM KanbMap 1150

v . BapeHunkun c kaptodenem
C UBEeTHOW Karnyctoun

n rpmbamm 680

M COyCOM 13 nvBa

dune cmnbaca
B CJTOEHOM TecTe 1590 (Eam(ga

C TyweHbiMM OBOLLLaMM

na Jusmauua.ne

[NooaeTcsd Ha NaBalle C MapUHOBaAHHbIM

MACO F1IYKOM 1 COYCOM ammKa
BudwTekc ¢ anuom 1290 LLawwnblk 13 KypuLbl 870
Ha KapToMeNbHOM ApaHuKe
LLlawnblK M3 CBUHUHDI 870
KoTneta no-loxapcku 980
C rpeyYkov ¥ WaMnmMHbOHaMM JTrona-Keb6ab us 6apaHuHbl 1 TOBAOVIHbI 990
bBedcTporaHos 180 Jhonga-Kebab us kypui 860
C KapTomenbHbIM Mope
LibineHoK Ha rpune 1150
ToMnieHas 6apaHWHa
C YEPHOC/IMBOM 1590 ACCOPTU LUALUNBIKOB
U NeueHbIM KapTodenem Ha KOMMAaHWIO 4500
fonbwoe 61040 Ha 4-5 nepcon 1500 .
CTenK MMHBOH C rpnbdamm 1650 LLaWwnbiK KYPUHBIM, CBUHOM, Mons 6apaHmnHa
I MONOAbLIM KapTodenem 1N FOBAOMHA, NONA U3 KYPULbI, OBOLLIM MOWIIb,
KapToMe b MOSIOAOW, CBEXKad 3€/1eHb 1 COYCbI:
[oBAXbU LeyYKun TKeManu, cauedbenu, anonm 1 aopxmnka.
c coycoM [lopTBeEnH 1660
1 Mope 13 cenbaepes
ABTOPCKUM NUpor gapuugwt
oT weda 980
C TOMJIEHbBIMU FTOBAMBVMU LLIEKaAMU, OBOLLI.VI rpunb 620
OnVHaMK, LLaMAVHbOHAMM, FPEeYKOoMN
W FPUBHbBIM COYCOM Monopown kapTtodenb 450
KapTtodenb hpu 450
@(}gebt Miope kapTodenbHoe 450

JoMaluHaa agxuka / TapTtap
YEeCHOYHbIN anonn / HapLapab
MauoHu / Tkemanu / cauebenu 180




Pempo  gecepnrot

~

LLed-koHaonTtep Ceprem LLlerones,
BOOXHOBJ/IEHHbIV TPpagnLmMamm
M NaBUIbOHOM «NTaBKOHOUTEP,
co3aN KOTeKLUUIoO oecepToB
no coeTcknMm NOCTaM, KoTopble
3HAKOMbI HaM C OeTCTBa.

MNTrnube Mmonoko no NOCTy
C LUOKOJ1agHbIM COYCOM

TopT MockBa
ouLManbHbIM gecepT ropoga MoCKBbI

[NaBnoBa
nereHgapHbIV gecepT B aBTOPCKOW nogade
oT bpeHa-LLeda Cepreqa LLleronesa

JoMaLLHNM COBETCKMM MeoOoBUK
BKYC 3HAKOMbIN C 0eTCTBa

HecepT MockoBcKoe HeDBO

CcBeXMe Arofbl C HEXHbBIM NIVIMOHHbLIM KPEMOM
1 copbeToM nod NOAYLLUKOM M3 CaxapHOW BaTbl
HanoneoH

C BapeHOWM CryLeHKOM CBexel

ManMHOM 11 OPEXOM MeKaH

MnpoXHOE KapToLUKa

C LLUOKONaOHOW KPOLLUKOM
1 MOPOXKEeHbIM CoMeHas Kapamesb

Koundghemot

pYyunoa pag omot
BuiHa ¢ poMom

Mpuncka ¢ dyHOYKOM
Tprodenb-yepHaa cMopoanHa
Tprodhenb-Mapakys
Tptrodhenb-toa3y

ACCOPTU U3 KOHMeET

650

680

750

650

750

720

660

150

150

150

150

150

690

IMom eca.novui
n.u}./l/us‘ up

CNMBOYHbIN / KNYBHWYHbIN /
LLOKOaAHbIN

T wapuk

LHobaBbTe Ha BbIOOP:
LLlokonagHasa cTpy»ka /
arogHbIn coyc / opex dyHayK

Copdem

YepHada cMopoavHa / ManvHa
1 Wwapwk

COBCTBEHHAA NEKAPH4A

250

120

250

Tupokeu

(g&./ncuuuue

C Macom
C copenbto

C kanycTon, anuoMm
M 3e/1IEHBIM JTYKOM

190

280

150

Waed na 3at¢ﬁae¢ce

XnebHaa Kop3nHa

CO CJIMBOYHbIM MacJioM
BOPOANHCKNMN

KapenbCKum

MOOMOCKOBHbIV 6aTOH

380

EC/IM Y BAC ECTb AJTIEPTUA HA KAKOW-TTMBEO MPOLAYKT, MOXAIYNCTA, COOBLWMNTE OB 3TOM OOULIMAHTY.
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Q)-ega./uc(}u}dbume
Hnanunmnru

Bopa San Benedetto

ras / 6e3 rasa, 250 / 750 mMn 800 / 1200
MuHepanbHas

BoAa / 250 / 530 mn

KeMuyxnHa Barikana 390/ 510
Balikan Pe3eps 390/ 510

MpupoaHas MUHepanbHas

BoAa M3 MPy3um / 330/ 750 vn b

Borjomi 420 / 650
JIuMoHagbl Borjomi / 330 vn B 420
Limonati Aoxxapckumn

MaHOapPWH / uMTpyC / rpylla /TapxyH 480
Fa3supoBaHHbIe HAMUTKKU / 250 mn

Coca Cola, Coca Cola Zero 380
Evervess Tonic 380
BypaTUHO / 500 wmn 250
COKM / 200 mn

q6/10KO / anenbcuH / BULLHS / ToMaT 350
CBeXeBbhKXaTbl COK / 200 mn
AnenbcuH / rpenndpyT /

MOPKOBb / A6/T0KO 410
KnioKBeHHbIX MOpC

300 /1000 Mn 290 / 850

JloMallHue nMMoHaAbl / 350 / 1000 mn

TapxyH / obnennxa-MmHoans /

arowec / kKnybHuKa-MaTa 490 /950
MOJIOYHbIN KOKTENNb

Kak B CCCP /250 mn 350
Yan COBETCKUMN / 220 wmr
KpacHogapckum yamn

C OJOMALUHMM BapeHbeM 490

Yaa

YepHbIN / 500 vn

AccaM / Jpn Mpen

3eneHbln / 500 vn

CeHua / XXacMuH / MopreHTay
MONOYHbIN YNIYH

TpaBAHOM / 500 mn

MoeunHbIn / TaexkHbI c6op /
PoMallka-mMaTa

[OpHble TpaBbl KaBKa3a

DPYKTOBbIN / 500 w1

450

450

550

450

550

690

MPEUYULLHbIN C efTOBbIMU LUULLKAMK /

NMBUpHbIM / O6nennxoBbiv /
Moyla 3eMngaHmnka / @enxoa

Xunmonoctb CaraH pamns

Kodpe

2Ccnpecco / 30 mn

[1BOMHOWM 3CNPECCO / 60 mr
AMEPUKAHO /180 mn
Kany4mHoO /180 mn

JlaTTe /220 mn

DN3T yanT /180 mn

Kakao ¢ MapLUMEeNnoy / 220 mn

Kany4ymMHO HEMOJIOKO
(MUHpOAaNb, KOKOCOBOE) /180 mn

J1aTTe HeMONOKO
(MMHOaNb, KOKOCOBOE) / 220 wmn

Pad kode /220 mn

220

360

250

350

380

380

370

390

420

420




Aacoroavuote
HANUNMLRLUL /| ALCOHOLIC DRINKS
Pa3niMBHOEe NMUBO / Beer on tap

410 / 550
420 / 620

Spaten 330 /500 mn
Hoegaarden 330 /500 mn

ByTblIZIOUYHOE NUBO / Beer in bottles
Abbe Brune /330 un 420
Stella Artois 6/a / 470 un 420

CorpeBaoLwiue HaNMnuTKu /

Hot beverage

MuHTBENH B/A 250 mn 490
Glintwein non/alc.

Knaccnyecknm rmmHTBenH 250 mn - 690
Classic mulled wine / kpacHoe BMHO,

crneunu, Mef, anenbcriH, MMeVpb /

red wine, spices, honey, orange, ginger

TpaHccnbupckmnm akecnpecc 250 vn 720
Trans-siberian express / obnenvixa, ApapaTt
abpuKOC, KopuLa, BanbaH, Ppo3MapuH /

buckthorn, apricot brandy, rosemary

AnepuTtusBbl n IN)KecTtusBbl /
Aperitifs and Digestifs
Beluga Botanicals rpywa, nuna / 40 mn 480

Limoncello /40 vn 480
Campari / 40 mn 480
Martini Fiero /80 mn 480
Martini Bianco /80 mn 480
Martini Rosso /80 mn 480
Martini Extra Dry /80 mn 480
Martini Riserva Bitter / 40 mn 480
Martini Riserva Rubino / 40 wn 480
Baileys / 40 mn 480
Jagermeister / 40 vn 490
Becherovka /40 vn 510

~

Mpanna / Grappa / 40 mn
Nonino Tradizione 610

HacTOMKM / Fruit liqueurs / 40 wmn

PabuHa Ashberry 410
MoaHaT-MannHa Pomegranate-raspberry 410
KntoKBa Cranberry 410
Kypara v npaHoCTH 410
Dried apricots and spices

XpeHoBYXa Horseradish 410
CeT 13 HacToeK «[1aTb BeyepoB» 1890

Set of infusions “Five PM” / 200 mn

Bopaka / vodka / 40 mn
Llapckaa opurnHan Tsarskaya Original 410

APKTUKA Arktica 410
Mamont Ivory Origanic 450
Beluga Noble 480
OHernH Onegin 480
Grey Goose Original 580

Xepec / sherry / 75 mn
Sherry Fino Barbadillo 890

KpensieHoe BUHO / Fortified wine / 75 w1
KWV Cape Tawny 550

Tekwuna / Tequila / 40 mn
Jose Cuervo Silver 510
Jose Cuervo Cold 550

KoHbsIK & BpeHpau /
Cognac & Brandy / 40 mn

Roullet V.S. 780
Camus V.S 1450
Bache Gabrielsen V.S. 1450
Tesseron composition V.S.0O.P. 1550
Hennessy XO 2700

ApapaT 5 3Be3[ Ararat 5 Stars 620




Yaua / CaMOroH cChacha / Moonshine / 40 w1

Moapyra Yaya Podruga Chahca

P>xaHOWM caMOroH Rye Moonshine

O>KWUH / Gin / 40 mn
Bosford

Hoppers

Bombay Sapphire

POM / Rum / 40 mn

Oakheart Original Spiced Gold
Plantation Original Dark
Matusalem Platino

BUCKW / Whisky / 40 mn

OAHOCONIOAOBbLIN / SINGLE MALT
Aberfeldy 12 Y.O

The Singleton 12 Y.O
Glenfiddich 12 Y.O

Highland Park 12 Y.O

Macallan 12 Y.O

KYMAMXWUPOBAHHbIN / BLENDED
Dewar’s White Label

Dewar’s 8 Y.O

Dewar’s 12 Y.O

Ballantines

Mossburn Blended Malt Speyside
Chivas Regal 12 Y.O

Mossburn Blended Malt Island

MPNAHOCKWWM / IRISH
Bushmills original
Teeling Small Batch

EVYPEOH / BOURBON
Jim Beam

TEHHECCW / TENNESSEE
Jack Daniels

AMOHUNA / JAPAN
Hatozaki Pure Malt

420
420

580
450
620

490
580
650

990
890
1250
1380
2550

410
550
620
750
820
930
950

620
650

590

580

1200

~

Abmopercue

RO UL AUTHOR’S COCKTAILS
MockBa cne3aM He Beput /170 mun 790
Moscow doesn’t believe in tears

[Mpocekko, Kopgnan kKnyoHmKa,

MapTurHn Ourepo / Prosecco, strawberry
cordial, Martini fiero

Joxneem

0O noHepnesibHMKa /150 mn

We'll live till Monday

Kopauan rpyLla PUCvHL, BUHO YeHyH 6naH /
Pear-Riesling cordial, white wine

790

DKUMaXK Crew /160 mn 790

Jaegermeister, KOKOCOBOE MOJIOKO,
comKy KnybHuka / Jaegermeister liqueur,
coconut milk, strawberry flavoured soju
BpbI3ry LWwwaMnaHcKoro /130 vn 850
Champagne splashes

Mpocekko, Pom, Kopavan MaHro /
Prosecco, white rum, mango cordial
NnnonuT Hippolyte /90 mn 790
Kamnapw, MapTuHM pocco, Kopauan
rpaHaTOBbIN, KAPTUHKa 13 BaeslbHOW
6ymarn / Campari, Martini Rosso,
pomegranate cordial

Becenble pebaTta /120 vn 790
Funny guys

>xH, MapTyHW 3KCTPa Opan, Koponan
»KacMuUHoBbIM / Gin, Martini extra dry,
jasmine cordial

MoOCKOBCKOE HEBO /190 mn 790
Moscow sky

[>KH, KOpavan 4ecepTHbIV, TOHUK/
Gin, biscuit cordial, tonic water
LLloTel arogHble / 200 mn 820
Berry shorts

Kaaccuueerue

ROR el cLASSIC COCKTAILS
Daiquiri /150 wmn 790
CBET/bIN POM, COK NalnM, caxapHbit cupon /
light rum, lime juice, sugar syrup

Old Fashioned /80 wmn 790
ouUTTEP, BYPOOP, TROCTHUKOBLIN
caxap, anenbcuH / bitter, bourbon
Negroni / 90 mn 790
martini rosso, IXKMH, KaMnapwu, anenscuH /
martini rosso, gin, campari, orange
Mojito / 200 mn 790
CBET/bIN POM, MATA, J1aM, caxapHbin crpon /

White rum, mint, lime, sugar surup




Kovwmeaau om
npaugﬁa(gulue./wd

COCKTAILS FROM THE PRODUCERS

Aperol spritz /150 mn 980
aneposib, NTrPNCToe BMHO, NMa3npooBaHHad BOOA,

anenbcuH / sparkling wine, sparkling water, orange

Aperitivo spritz /150 mn 700

Ligare, urpuctoe suHo / Ligare, sparkling wine
Bosford Gin & Tonic /150 mn 790

Beluga botanicals & tonic /150 mn 720
beluga botanicals rpyLua, TOHMK, anefsCuH /

beluga botanicals pear, tonic, orange

~

Martini Fiero & Tonic /180 wmn 720
martini fiero, TOHVK, anenscrH /martini fiero, tonic, orange
MARTINI
BKYC UTANIbAHCKOM
XKU3HMU

MARTINI
FIERO & TON
SET”

3 kokTemns
Martini Fiero & Tonic™

1550 p.

MAPTUHUN OUEPO M TOHUK CET

“MapTutn Ourepo 1 ToHmk

(ﬂlpuem(w MO BOKAJIAM /125 MJ1

SPARKING WINE BY THE GLASS

Fiorino d Oro Brut 770
ltaly

Santa Carolina Brut 820
Chile

Tate de Cheval Brut 820
Krasnodar, Russia

Prosecco Bruni, Brut DOC 950
ltaly

Martini ASTI D.O.C.G 950

Veneto, Italy

(Be.um MO BOKAJIAM /125 M

WHITE BY THE GLASS

Cellar Selection Chandonnay 650
Chile, Santa Corolina

Sauvignon Blanc Tarapaca 650
Chile Valle Central

Chacabuco Viognier 710
Argentina

Bruni Pinot Grigio 820
ltaly, Veneto

Riesling Levokumskoe 620
Russia

Xpaeu(w MO BOKAJIAM /125 MJ1
RED BY THE GLASS

Chateau Tamagne
Select Rouge 550

Russia, Krasnodar

Cellar Selection Cabernet
Sauvignon, Santa Carolina 650
Chile, Santa Corolina

Kindzmarauli Vaziani 770
Georgia, Kakheti

Magaria Saperavi.
Shilda Estate 620

Georgia, Kakheti

Como Una Moto,Tempranilo 690
Spain, Castilla
Malbec Chacabuco 790

Argentina, Mendoza

(I)ﬂgﬂﬁﬂe MO BOKAJIAM /125 MJ1
PINK BY THE GLASS

Carolina Reserva Rose 740
Chile, Central Valley

*MJ1 yKa3saHbl 6e3 ydyeTa nbaa
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CHAMPAGNE

MOET & CHANDON
Imperial, Brut
France

Champagne Pierre Cellier
Brut Prestige

France

Wrpucmoe 0w
SPARKING WINE

Zonin Prosecco D.O.C Rose
ltaly, Veneto

Bodegas San Valero Cava
Spain Aragon

Prosecco Spumante
Fiorino D’Oro
Italy, Veneto

Chateau Tamagne Select Blanc
Russia, Krasnodar

Wines of Madjari

Russia. Stavropol region

Tosti Prosecco
ltaly, Veneto

Mastio Della Loggia
Gran Cuvee Brut
ltaly, Veneto

Meow Brut Chardonnay
Chile

Martini Brut
ltaly, Veneto

(Be.uw 750 M/
WHITE
OPAHUUA / FRANCE

16 200

19 500

6300

5800

6200

4100

4100

7200

6900

6400

6300

~

Les Gourmandins
Bourgogne Chardonnay
Bourgogne

Petit Chablis, Jean-Marc Brocard

Bourgogne

Le Grand Noir
Sauvignon Blanc
Languedoc-Roussillon

Trimbach Gewurztraminer
Alsace

10500

12500

6400

13500

MCNAHUA / SPAIN

Vardejo Palacio de Vivero
Sicily

APYIUE CTPAHDI /
OTHER COUNTRIES

6700

Estelar Sauvignon Blanc
Santa Carolina
Chile

Cavino lonos
Greece

Una Gruner Vatliner
Austria

Una Riesling
Austria

Peter Merters Riesling
Germany

Hans Baer Riesling
Germany

Gewutztraminer GaumenSpiel
Germany

Paddle Creek
Sauvignon Blanc
Marlborough, New Zealand

Simonsig Chenin Blanc
South Africa, Stellenbosch

Rita M Vinho Verde. Sec
Vinho Verde/Portugal

770 Miles Chardonnay
USA, California

Sarmientos Chardonnay
Tarapaca
Chile

Sauvignon Blanc Bad Brothers
South africa

POCCUA / RUSSIA

4800

4200

5300

6800

6300

5800

6400

7600

6800

5100

6900

4100

5300

Sikora Riesling
Kuban

Petrichor, Aligote
Anapa

Loko Chimbali, Rkatsiteli

Crimea

Chateau Pinot Aligote
Rkaciteli Gravitation
Kuban

7200

5900

7400

4100




UTANUA / ITALY

~

Gavi Valentino La Scolca
Pelmont

Fondo Antico | Versi
Terre Siciliane
Sicily

Terre Allegre Trebbiano
Veneto

Bruni Grecanico Pinot Grigio
Sicily

Soave Sant'Orsola
Veneto

Maia Pinot Grigio

Veneto

Pfefferer, Colterenzio
Trentino-Alto Adige

Ca’Tullio Sauvignon

Blanc Classica
Friull

j(paeu(m 750 M/
RED
DOPAHLUUA / FRANCE

7800

6800

5500

4900

4800

6200

7500

8900

Le Grand Noir Pinot Noir

Languedoc-Roussillon

Chateau Latapie Bordeaux
Réserve
Bordeaux

Bourgogne Pinot Noir
Bourgogne

MCNAHUA / SPAIN

6400

9400

11800

El Picaro, Matsu
Castile and Leon

Bodegas San Valero Garnacha
Aragon

POCCUA / RUSSIA

6400

5200

Loco Cimbali Pinot Noir
Crimea

Petrikor Cabernet Sauvignon
Kuban

Krasnaia Gorka Cosaque
Kuban

7100

6500

11000

Chateau Pinot Pino
Noir-Saperavi Gravitation
Krasnodar Krai

French Lessons

Krasnostop
Krasnodar

UTANUGA / ITALY

4200

4100

Sela & Mosco | Piani rosso
Sardinia

Sante Rive Valpolicella
Veneto

Chianti Conti Serristori
Tuscany

Alteno Montepulciano
Abruzzo
Abruzzo

Sassi Chiusi
Tuscany

Villa Vittoria Primitivo
Puglia

OPYTUE CTPAHbI /
OTHER COUNTRIES

Kindzmarauli
Georgia

Palavani Kindzmarauli
Georgia, Kakheti

Chveni Kvarteti Saperavi
Georgia, Kakheti

Vinas Argentinas Red Blend

Argentina

The Wedge, _ _
Shiraz-Mourvedre-Viognier
South Africa

Tarapaca Carmenere
Chile Valle Central

Tamari Malbec
Argentina, Mendoza

Mukuzani (Vaziani)
Georgia

Chacabuco Shiraz
Argentina /Mendosa

Miau Carmener
Chile

4500

7200

5900

4500

12500

7000

4800

5200

4200

5600

6400

4100

4900

4400

5200

4400




BCTYMNAWTE B MPOIrPAMMY JTOAJIbBHOCTMU
PECTOPAHA MOCKOBCKOE HEBO
M NOJNIb3YUTECb BCEMU BOHYCAMU U NPUBUJTETUAMMU

BAHKETHA4A CJTY XXBA:

+7 (925) 031 61 O1

BPOHNMPOBAHWE CTOJ1OB:

+7 (495) 748 61 01 | +7 (926) 120 54 46

NEBO@RBP.MOSCOW

MOSNEBO-RESTORAN.RU

JaHHOe MeHIo ABNAeTCH PeKIaMHbIM MaTepuanoMm.
C KOHTPOJIbHBIM MEHIO MOXXHO O3HAKOMUTbLCHA Y aAMUHUCTPALMN pecTopaHa MockoBcKoe Hebo.

2019 , WI?

/" CEPTU®UKAT * ig

' KAYECTBA Frion :
. WORLD %% " LuxuRy

' k;m\.ulp\mT_ AWARDS

tripadvisor .




